[bookmark: _GoBack]梅园小区消防维修资金应急使用批前公示
梅园小区3、4、11、12号楼业主：
 涟城街道办金城路居委员会向我局申请使用住宅专项维修资金对梅园小区3、4、11、12号楼消防设施进行维修。为确保有关业主的知情权和决定权，根据住宅专项维修资金相关政策文件规定，现将有关情况公示如下：
1.涟水县消防大队对梅园小区进行消防监督检查，发现梅园小区存在重大火灾隐患，并出具《涟水县消防救援大队关于居民小区存在重大的火灾隐患情况》的函，经涟城街道办金城路社区申请，涟城街道办同意，一致要求按应急程序使用维修资金维梅园小区3、4、11、12号楼消防设施。根据《淮安市住宅物业管理条例》等相关文件规定，此消防维修工程符合应急使用范围，维修资金使用不经业主表决。由涟城街道负责制定维修资金应急使用方案及相关招投标工作，工程预算总额138004.69元，最终维修改造费用以审计结果为准。
2.公示时间：2025年1月9日至2025年1月14日，如对上述内容有疑异，请在公示期内向我局物管科反映，（上午8:30-11:45，下午：2:00-5：30）。
联系电话：82380837  联系人：余美荣

附件：业主维修资金预分摊明细表

涟水县住房和城乡建设局
2025年1月9日

附件：业主维修资金预分摊明细表
	序号
	房号
	每户面积（㎡）
	预分摊金额元/户
	分摊不足金额

	1. [bookmark: OLE_LINK1]
	3-1-101
	111.52
	606.63
	0

	2.
	3-1-201
	111.52
	606.63
	0

	3.
	3-1-301
	111.52
	606.63
	0

	4.
	3-1-401
	111.52
	606.63
	0

	5.
	3-1-501
	111.52
	606.63
	0

	6.
	3-1-601
	111.52
	606.63
	0

	7.
	3-1-701
	111.52
	606.63
	0

	8.
	3-1-801
	111.52
	606.63
	0

	9.
	3-1-1001
	111.52
	606.63
	0

	10.
	3-1-102
	111.52
	606.63
	0

	11.
	3-1-202
	111.52
	606.63
	0

	12.
	3-1-302
	111.52
	606.63
	0

	13.
	3-1-402
	111.52
	606.63
	0

	14.
	3-1-502
	111.52
	606.63
	0

	15.
	3-1-602
	111.52
	606.63
	0

	16.
	3-1-702
	111.52
	606.63
	0

	17.
	3-1-802
	111.52
	606.63
	0

	18.
	3-1-902
	111.52
	606.63
	0

	19.
	3-1-1002
	111.52
	606.63
	0

	20.
	3-2-103
	111.52
	606.63
	0

	21.
	3-2-203
	111.52
	606.63
	0

	22.
	3-2-303
	111.52
	606.63
	0

	23.
	3-2-403
	111.52
	606.63
	0

	24.
	3-2-503
	111.52
	606.63
	0

	25.
	3-2-603
	111.52
	606.63
	0

	26.
	3-2-703
	111.52
	606.63
	0

	27.
	3-2-803
	111.52
	606.63
	0

	28.
	3-2-903
	111.52
	606.63
	0

	29.
	3-2-1003
	111.52
	606.63
	0

	30.
	3-2-104
	111.52
	606.63
	0

	31.
	3-2-204
	111.52
	606.63
	0

	32.
	3-2-304
	111.52
	606.63
	0

	33.
	3-2-404
	111.52
	606.63
	0

	34.
	3-2-504
	111.52
	606.63
	0

	35.
	3-2-604
	111.52
	606.63
	0

	36.
	3-2-704
	111.52
	606.63
	0

	37.
	3-2-804
	111.52
	606.63
	0

	38.
	3-2-904
	111.52
	606.63
	0

	39.
	3-2-1004
	111.52
	606.63
	0

	40.
	3-3-105
	111.52
	606.63
	0

	41.
	3-3-205
	111.52
	606.63
	0

	42.
	3-3-305
	111.52
	606.63
	0

	43.
	3-3-405
	111.52
	606.63
	0

	44.
	3-3-505
	111.52
	606.63
	0

	45.
	3-3-605
	111.52
	606.63
	0

	46.
	3-3-705
	111.52
	606.63
	0

	47.
	3-3-805
	111.52
	606.63
	0

	48.
	3-3-905
	111.52
	606.63
	0

	49.
	3-3-1005
	111.52
	606.63
	0

	50.
	3-3-106
	106.69
	580.35
	0

	51.
	3-3-206
	106.69
	580.35
	0

	52.
	3-3-306
	106.69
	580.35
	0

	53.
	3-3-406
	106.69
	580.35
	0

	54.
	3-3-506
	106.69
	580.35
	0

	55.
	3-3-606
	106.69
	580.35
	0

	56.
	3-3-706
	106.69
	580.35
	0

	57.
	3-3-806
	106.69
	580.35
	0

	58.
	3-3-906
	106.69
	580.35
	0

	59.
	3-3-1006
	106.69
	580.35
	0

	60.
	4-1-101
	110.21
	599.50
	0

	61.
	4-1-201
	110.21
	599.50
	0

	62.
	4-1-301
	110.21
	599.50
	0

	63.
	4-1-401
	110.21
	599.50
	0

	64.
	4-1-501
	110.21
	599.50
	0

	65.
	4-1-601
	110.21
	599.50
	0

	66.
	4-1-701
	110.21
	599.50
	0

	67.
	4-1-801
	110.21
	599.50
	0

	68.
	4-1-901
	110.21
	599.50
	0

	69.
	4-1-1001
	110.21
	599.50
	0

	70.
	4-1-102
	105.19
	572.19
	0

	71.
	4-1-202
	105.19
	572.19
	0

	72.
	4-1-302
	105.19
	572.19
	0

	73.
	4-1-402
	105.19
	572.19
	0

	74.
	4-1-502
	105.19
	572.19
	0

	75.
	4-1-602
	105.19
	572.19
	0

	76.
	4-1-702
	105.19
	572.19
	0

	77.
	4-1-802
	105.19
	572.19
	0

	78.
	4-1-902
	105.19
	572.19
	0

	79.
	4-1-1002
	105.19
	572.19
	0

	80.
	4-2-103
	105.19
	572.19
	0

	81.
	4-2-203
	105.19
	572.19
	0

	82.
	4-2-303
	105.19
	572.19
	0

	83.
	4-2-403
	105.19
	572.19
	0

	84.
	4-2-503
	105.19
	572.19
	0

	85.
	4-2-603
	105.19
	572.19
	0

	86.
	4-2-703
	105.19
	572.19
	0

	87.
	4-2-803
	105.19
	572.19
	0

	88.
	4-2-903
	105.19
	572.19
	0

	89.
	4-2-1003
	105.19
	572.19
	0

	90.
	4-2-104
	105.19
	572.19
	0

	91.
	4-2-104
	105.19
	572.19
	0

	92.
	4-2-204
	105.19
	572.19
	0

	93.
	4-2-304
	105.19
	572.19
	0

	94.
	4-2-404
	105.19
	572.19
	0

	95.
	4-2-504
	105.19
	572.19
	0

	96.
	4-2-604
	105.19
	572.19
	0

	97.
	4-2-704
	105.19
	572.19
	0

	98.
	4-2-804
	105.19
	572.19
	0

	99.
	4-2-904
	105.19
	572.19
	0

	100.
	4-2-1004
	105.19
	572.19
	0

	101.
	4-3-105
	105.19
	572.19
	0

	102.
	4-3-205
	105.19
	572.19
	0

	103.
	4-3-305
	105.19
	572.19
	0

	104.
	4-3-405
	105.19
	572.19
	0

	105.
	4-3-505
	105.19
	572.19
	0

	106.
	4-3-605
	105.19
	572.19
	0

	107.
	4-3-705
	105.19
	572.19
	0

	108.
	4-3-805
	105.19
	572.19
	0

	109.
	4-3-905
	105.19
	572.19
	0

	110.
	4-3-1005
	105.19
	572.19
	0

	111.
	4-3-106
	110.21
	599.50
	0

	112.
	4-3-206
	110.21
	599.50
	0

	113.
	4-3-306
	110.21
	599.50
	0

	114.
	4-3-406
	110.21
	599.50
	0

	115.
	4-3-506
	110.21
	599.50
	0

	116.
	4-3-606
	110.21
	599.50
	0

	117.
	4-3-706
	110.21
	599.50
	0

	118.
	4-3-806
	110.21
	599.50
	0

	119.
	4-3-906
	110.21
	599.50
	0

	120.
	4-3-1006
	110.21
	599.50
	0

	121.
	11-1-101
	51.97
	282.70
	0

	122.
	11-1-201
	111.88
	608.59
	0

	123.
	11-1-301
	111.88
	608.59
	0

	124.
	11-1-401
	111.88
	608.59
	0

	125.
	11-1-501
	111.88
	608.59
	0

	126.
	11-1-601
	111.88
	608.59
	0

	127.
	11-1-701
	111.88
	608.59
	0

	128.
	11-1-801
	111.88
	608.59
	0

	129.
	11-1-901
	111.88
	608.59
	0

	130.
	11-1-1001
	111.88
	608.59
	0

	131.
	11-1-102
	75.09
	408.46
	0

	132.
	11-1-202
	121.95
	663.36
	0

	133.
	11-1-302
	121.95
	663.36
	0

	134.
	11-1-402
	121.95
	663.36
	0

	135.
	11-1-502
	121.95
	663.36
	0

	136.
	11-1-602
	121.95
	663.36
	0

	137.
	11-1-702
	121.95
	663.36
	0

	138.
	11-1-802
	121.95
	663.36
	0

	139.
	11-1-902
	121.95
	663.36
	0

	140.
	11-1-1002
	121.95
	663.36
	0

	141.
	11-2-103
	55.33
	300.97
	0

	142.
	11-2-203
	121.95
	663.36
	0

	143.
	11-2-303
	121.95
	663.36
	0

	144.
	11-2-403
	121.95
	663.36
	0

	145.
	11-2-503
	121.95
	663.36
	0

	146.
	11-2-603
	121.95
	663.36
	0

	147.
	11-2-703
	121.95
	663.36
	0

	148.
	11-2-803
	121.95
	663.36
	0

	149.
	11-2-903
	121.95
	663.36
	0

	150.
	11-2-1003
	121.95
	663.36
	0

	151.
	11-2-104
	55.12
	299.83
	0

	152.
	11-2-204
	120.38
	654.82
	0

	153.
	11-2-304
	120.38
	654.82
	0

	154.
	11-2-404
	120.38
	654.82
	0

	155.
	11-2-504
	120.38
	654.82
	0

	156.
	11-2-604
	120.38
	654.82
	0

	157.
	11-2-704
	120.38
	654.82
	0

	158.
	11-2-804
	120.38
	654.82
	0

	159.
	11-2-904
	120.38
	654.82
	0

	160.
	11-2-1004
	120.38
	654.82
	0

	161.
	12-1-101
	53.68
	292.00
	0

	162.
	12-1-201
	119.19
	648.35
	0

	163.
	12-1-301
	119.19
	648.35
	0

	164.
	12-1-401
	119.19
	648.35
	0

	165.
	12-1-501
	119.19
	648.35
	0

	166.
	12-1-601
	119.19
	648.35
	0

	167.
	12-1-701
	119.19
	648.35
	0

	168.
	12-1-801
	119.19
	648.35
	0

	169.
	12-1-901
	119.19
	648.35
	0

	170.
	12-1-1001
	119.19
	648.35
	0

	171.
	12-1-102
	57.78
	314.30
	0

	172.
	12-1-102
	88.8
	483.04
	0

	173.
	12-1-202
	88.8
	483.04
	0

	174.
	12-1-302
	88.8
	483.04
	0

	175.
	12-1-402
	88.8
	483.04
	0

	176.
	12-1-502
	88.8
	483.04
	0

	177.
	12-1-602
	88.8
	483.04
	0

	178.
	12-1-702
	88.8
	483.04
	0

	179.
	12-1-802
	88.8
	483.04
	0

	180.
	12-1-902
	88.8
	483.04
	0

	181.
	12-1-1002
	88.8
	483.04
	0

	182.
	12-2-103
	19.59
	106.56
	0

	183.
	12-2-203
	70.7
	384.58
	0

	184.
	12-2-303
	70.7
	384.58
	0

	185.
	12-2-403
	70.7
	384.58
	0

	186.
	12-2-503
	70.7
	384.58
	0

	187.
	12-2-603
	70.7
	384.58
	0

	188.
	12-2-703
	70.7
	384.58
	分摊不足金额

	189.
	12-2-803
	70.7
	384.58
	0

	190.
	12-2-903
	70.7
	384.58
	0

	191.
	12-2-1003
	70.7
	384.58
	0

	192.
	12-2-104
	69.69
	379.09
	0

	193.
	12-2-204
	121.61
	661.51
	0

	194.
	12-2-304
	121.61
	661.51
	0

	195.
	12-2-404
	121.61
	661.51
	0

	196.
	12-2-504
	121.61
	661.51
	0

	197.
	12-2-604
	121.61
	661.51
	0

	198.
	12-2-704
	121.61
	661.51
	0

	199.
	12-2-804
	121.61
	661.51
	0

	200.
	12-2-904
	121.61
	661.51
	0

	201.
	12-2-1004
	121.61
	661.51
	0

	202.
	12-3-105
	69.62
	378.71
	0

	203.
	12-3-205
	121.61
	661.51
	0

	204.
	12-3-305
	121.61
	661.51
	0

	205.
	12-3-405
	121.61
	661.51
	0

	206.
	12-3-505
	121.61
	661.51
	0

	207.
	12-3-605
	121.61
	661.51
	0

	208.
	12-3-705
	121.61
	661.51
	0

	209.
	12-3-805
	121.61
	661.51
	0

	210.
	12-3-905
	121.61
	661.51
	0

	211.
	12-3-1005
	121.61
	661.51
	0

	212.
	12-3-106
	28.63
	155.74
	0

	213.
	12-3-206
	70.7
	384.58
	0

	214.
	12-3-306
	70.7
	384.58
	0

	215.
	12-3-406
	70.7
	384.58
	0

	216.
	12-3-506
	70.7
	384.58
	0

	217.
	12-3-606
	70.7
	384.58
	分摊不足金额

	218.
	12-3-706
	70.7
	384.58
	0

	219.
	12-3-806
	70.7
	384.58
	0

	220.
	12-3-906
	70.7
	384.58
	0

	221.
	12-3-1006
	70.7
	384.58
	0

	222.
	12-4-107
	95.67
	520.41
	0

	223.
	12-4-207
	88.8
	483.04
	0

	224.
	12-4-307
	88.8
	483.04
	0

	225.
	12-4-407
	88.8
	483.04
	0

	226.
	12-4-507
	88.8
	483.04
	0

	227.
	12-4-607
	88.8
	483.04
	0

	228.
	12-4-707
	88.8
	483.04
	0

	229.
	12-4-807
	88.8
	483.04
	0

	230.
	12-4-907
	88.8
	483.04
	0

	231.
	12-4-1007
	88.8
	483.04
	0

	232.
	12-4-108
	95.67
	520.41
	0

	233.
	12-4-208
	120.79
	657.05
	0

	234.
	12-4-308
	120.79
	657.05
	0

	235.
	12-4-408
	120.79
	657.05
	0

	236.
	12-4-508
	120.79
	657.05
	0

	237.
	12-4-608
	120.79
	657.05
	0

	238.
	12-4-708
	120.79
	657.05
	0

	239.
	12-4-808
	120.79
	657.05
	0

	240.
	12-4-908
	120.79
	657.05
	0

	241.
	12-4-1008
	120.79
	657.05
	0